
円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

2,000,000円 決定

2,800,000円

2,120,000円

3,720,000円

2,120,000円

(注)上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
3,174,100

落 札 業 者 名 東亜環境サービス（株）
最低制限価格

（消費税等抜き）

入　札　執　行　調　書

執 行 日 時 平成31年3月14日（木）午前10時00分

件 名 平成31年度灰等分析業務委託

履 行 場 所 海部地区環境事務組合が指定した場所

（株）ユニケミー

（一財）東海技術センター

（株）イズミテック

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

東亜環境サービス（株）

（株）環境科学研究所

以下余白

1/7



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

1,700,000円 決定

1,820,000円

1,900,000円

3,600,000円

2,980,000円

(注)上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

入　札　執　行　調　書

執 行 日 時 平成31年3月14日（木）午前10時10分

落 札 業 者 名 ノザキ（株）
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

件 名 平成31年度し尿処理施設水質分析業務委託

履 行 場 所 海部地区環境事務組合が指定した場所

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
3,545,700

（株）環境公害センター

東亜環境サービス（株）

以下余白

ノザキ（株）

藤吉工業（株）

（株）環境科学研究所

2/7



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

1,635,000円

1,548,000円 決定

1,610,000円

2,160,000円

2,500,000円

(注)上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

入　札　執　行　調　書

執 行 日 時 平成31年3月14日（木）午前10時20分

件 名 平成31年度排ガス測定業務委託

落 札 業 者 名 （株）愛研
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合が指定した場所

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
2,685,000

  藤吉工業（株）

 （株）テクノ中部

以下余白

（株）環境総合リサーチ 中部事業所

 （株）愛研

  (株)ユニケミー

3/7



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

2,135,600円 決定

5,250,000円

5,780,000円

4,000,000円

4,300,000円

(注)上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

入　札　執　行　調　書

執 行 日 時 平成31年3月14日（木）午前10時30分

件 名 平成31年度水質分析業務委託

落 札 業 者 名 藤吉工業(株)
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合が指定する場所

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
4,990,550

(株)愛研

(株)テクノ中部

以下余白

藤吉工業(株)

(株)環境科学研究所

(一財)東海技術センター

4/7



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

810,000円

800,000円

1,600,000円

1,280,000円

750,000円 決定

(注)上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

入　札　執　行　調　書

執 行 日 時 平成31年3月14日（木）午前10時40分

件 名 平成31年度ピットごみ分析業務委託

落 札 業 者 名 (株)環境総合リサーチ 中部事業所
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合が指定した場所

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
848,000

(株)愛研

(株)環境総合リサーチ 中部事業所

以下余白

ノザキ(株)

(一財)東海技術センター

(株)環境公害センター

5/7



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

3,500円 2,700円 2,300円 決定

12,000円 辞退

4,200円 辞退

3,000円 2,990円 2,990円

以下余白

(注)上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

入　札　執　行　調　書

執 行 日 時 平成31年3月27日（水）午前10時00分

件 名 一般廃棄物焼却残渣運搬業務委託

落 札 業 者 名 シグマテック(株) 桑名支店
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合が指定する場所

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
2,600

シグマテック(株) 桑名支店

オオブユニティ(株)

三岐通運(株)

三重中央開発(株)

6/7



円

円

第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

12,500円 決定

28,000円

20,000円

(注)上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

入　札　執　行　調　書

執 行 日 時 平成31年3月27日（水）午前10時10分

件 名 し渣運搬業務委託

落 札 業 者 名 シグマテック(株) 桑名支店
最低制限価格

（消費税等抜き）

入 札 者 名
入札書記載金額

備考

履 行 場 所 海部地区環境事務組合 新開センター

入 札 方 法 指名競争入札
予定価格

（消費税等抜き）
12,600

以下余白

シグマテック(株) 桑名支店

三重中央開発(株)

三岐通運(株)

7/7


